SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN KHUYẾN

Số:       /TB-THCS&THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu hồ sơ tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 144/KH-THCS&THPTNK ngày 02 tháng 5 năm

2024 của Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến. Nay, nhà trường thông báo

về việc thu hồ sơ tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-SGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh

lớp 6 của Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến;

Nay, nhà trường thông báo về việc thu hồ sơ tuyển sinh lớp 6 năm học

2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

a) Thời gian:

- Ngày 14 tháng 8 năm 2024: Thu hồ sơ học sinh đúng tuyến đã được

niêm yết công khai tại bảng thông báo:

+ Từ 08h00 đến 09h00: Học sinh có số thứ tự từ 01 đến 75;

+ Từ 09h00 đến 10h00: Học sinh có số thứ tự từ 76 đến 152.

- Ngày 16 tháng 8 năm 2024: Thu hồ sơ học sinh theo danh sách được

đăng kí bổ sung vào lớp 6 năm học 2024-2025 của Sở GDĐT:

+ Buổi sáng: Từ 08h00 đến 10h30;

+ Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30.

b) Địa điểm: Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến.

2. Thành phần hồ sơ:

- Phiếu đăng kí nhập học;

- Bản chính học bạ bậc Tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình

Tiểu học;

- Bản sao Giấy khai sinh;

- Học sinh thuộc diện con thương binh, bệnh binh: Nộp 02 bản giấy chứng

nhận của Phòng LĐ-TBXH;

- Học sinh thuộc diện con hộ nghèo: Nộp 02 bản chứng nhận hộ nghèo

năm 2024;

- Học sinh khuyết tật: Nộp 02 bản giấy chứng nhận đúng quy định.

- Thẻ bảo hiểm y tế học sinh photo.

Tất cả các hồ sơ được bỏ chung vào 1 bì hồ sơ (Bì hồ sơ mua tại nhà

sách).

Trên đây là Thông báo về việc thu hồ sơ lớp 6 năm học 2024-2025 của

Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến, kính đề nghị phụ huynh học sinh có

con em vào lớp 6 năm học 2024-2025, thuộc các tổ nêu trên đến nộp hồ sơ đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT;

- Niêm yết công khai;

- Lưu: VT, Hồ sơ TS.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-12T11:24:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-12T11:27:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-12T11:28:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-12T11:28:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!